

«KELISHILDI»

“Ko‘p xonadonli uylarni mukammal va joriy ta‘mirlash hamda issiqlik ta‘minoti boyicha IK” DUK Navoiy viloyat filiali bosh muhandisi

 Z. Hamroyev

« » 2022 y.

«TASDIQLAYMAN»

“Ko‘p xonadonli uylarni mukammal va joriy ta‘mirlash hamda issiqlik ta‘minoti ob‘yektlarini qurish ob‘yektlarini qurish boyicha IK” DUK Navoiy viloyat filiali rahbari



 A. Xujayev

« » 2022 y.

LOYIHA TOPSHIRIG'I

Xatirchi tumani, "Farovon" MFY Po‘lkan ko‘chasidagi 13 ta ko‘p qavatli uylarga ikki konturli issiqlik qozonxonalari o‘rnatish ishlari boyicha loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlab ijobiy ekspertiza xulosasini olish

№	Asosiy ma'lumotlar va talablar	Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni.
1	Ob'ekt nomi.	Xatirchi tumani, "Farovon" MFY Po'lkani ko'chasidagi 13 ta ko'p qavvatli uylarga ikki konturli issiqlik qozonxonalari o'rnatish
2	Ob'ekt manzili	Navbahor, Xatirchi tumanlari
3	Loyihalashtirish uchun asos.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 25 oktyabrdagi PQ-408-sonli qaroriga asosan Navoiy viloyatida 2022-2023 yillarda mahallalar infratuzilmasini rivojlantirish dasturi doirasida
4	Buyurtmachi	"KXUM va JTHITOQBIK" DUK Navoiy viloyati hududiy filiali
5	Bosh loyihachi.	Tanlov savdolari natijalari bilan belgilanadi.
6	Bosh pudratchi qurilish tashkiloti	Tanlov savdolari natijalariga asosan
7	Qurilish va rekonstruktsiya qilishning taxminiy muddatlari.	Manzilli dastur asosida 2022 yil
8	Loyihalashtirish bosqichi	1 bosqichli loyihalashtirish
9	Qurilish turi.	Joriy ta'mirlash
10	Moliyalashtirish manbai.	Mahalliy budjet mablag'lari
11	Ob'ektning asosiy ko'rsatkichlari va binoning funksional maqsadiga qo'yiladigan talablar.	Nam, qor va yomg'irga chidamli qurilish materiallaridan foydalanish.
12	Arxitektura-qurilish, rejalashtirish va konstruktiv yechimlar, blokirovka qilish shartlari, binoni pardoqlashga qo'yiladigan talablar	ikki konturli issiqlik qozonxonalari o'rnatish- 100%
13	Vazirliklar va idoralar bilan muvofiqlashtirish zarurligi to'g'risida ko'rsatma	Loyiha hujjatlarini belgilangan tartibda barcha manfaatdor tashkilotlar bilan kelishish.
14	Loyihalash ishlarini bajarishga qo'yiladigan talablar	<p>- loyiha hujjatlari bo'limlari, tarkibi va ularning mazmuni amaldagi me'yoriy-huquqiy bazaga muvofiq bo'lishi kerak;</p> <p>- smeta hujjatlarini tasdiqlangan standartlarga muvofiq rejalashtirilgan qurilish muddatiga to'g'ri keladigan narxlar bo'yicha amaldagi narxlar tartibiga muvofiq ishlab chiqish;</p> <p>- Ish xujjatlari 1 nusxada ekspertizaga topshirish uchun Buyurtmachiga beriladi.</p> <p>Loyihachi tashkilot ekspertiza davomida dizayn echimlarini himoya qilishni ta'minlaydi.</p> <p>Loyiha smeta xujjatlari SHNK 1.03.01-2016 "Korxonalar, binolar va inshootlarni kapital qurish uchun loyiha-smeta hujjatlarini tarkibi, ishlab chiqish, muvofiqlashtirish va</p>

